
  

UCHWAŁA NR II/11/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat dla właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gmin uczestników 

Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”, za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 64 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 6 ust. 2 i 4 w zw. z art. 3 ust 2a ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1454 

z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 lit a) Statutu Związku Międzygminnego „EKO- PRZYSZŁOŚĆ” w Nowej Soli 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012r., poz. 1454; zm z 2019r., poz. 473) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gmin uczestników Związku 

Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

w przeliczeniu na jeden pojemnik z odpadami komunalnymi niesegregowanymi, w następujących 

wysokościach: 

1) w przypadku, gdy odpady będą zbierane i odbierane w sposób selektywny z pojemnika: 

a) o pojemności 60 litrów – w wysokości 15,00 zł, 

b) o pojemności 120 litrów – w wysokości 27,00 zł, 

c) o pojemności 240 litrów – w wysokości 54,00 zł, 

d) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 250,00 zł, 

e) o pojemności 3000 litrów – w wysokości 680,00 zł, 

f) o pojemności 5000 litrów – w wysokości 1130,00 zł, 

g) o pojemności 7000 litrów – w wysokości 1580,00 zł, 

h) o pojemności 10000 litrów – w wysokości 2250,00 zł; 

2) w przypadku, gdy odpady będą zbierane i odbierane w sposób nieselektywny z pojemnika: 

a) o pojemności 60 litrów – w wysokości 25,00 zł, 

b) o pojemności 120 litrów – w wysokości 50,00 zł, 

c) o pojemności 240 litrów – w wysokości 100,00 zł, 

d) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 460,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 10 maja 2019 r.

Poz. 1436



e) o pojemności 3000 litrów – w wysokości 1250,00 zł, 

f) o pojemności 5000 litrów – w wysokości 2090,00 zł, 

g) o pojemności 7000 litrów – w wysokości 2920,00 zł 

h) o pojemności 10000 litrów – w wysokości 4170,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/46/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 30 sierpnia 2016r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat dla właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gmin uczestników 

Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 1741). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO–PRZYSZŁOŚĆ” 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019r. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Jacek Milewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1436


		2019-05-10T13:01:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




